[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2017  № 2269
О признании утратившим силу постановления   Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области  от 19.05.2011 № 1212 «Об утверждении  административного  регламента оказания информационной и организационной

поддержки  субъектам  малого  и  среднего

предпринимательства  на  территории

муниципального образования «Смоленский район»

Смоленской области»

          В целях реализации Федерального закона № 210-ФЗ от 27 июля 2010 года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление Администрации муниципального  образования  «Смоленский

район» Смоленской области от 19.05.2011 № 1212 «Об утверждении административного регламента оказания информационной и организационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                                 О.Ю.Язева